[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь
Собрания депутатов – глава Цимлянского района

_____________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.12.2021
	№ 8
	г. Цимлянск

	О назначении публичных слушаний по обсуждению объекта государственной экологической экспертизы - проектной документации «Рекультивация свалки, расположенной по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Красноармейская 86», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду

ведущий специалист отдела строительства и муниципального хозяйства Администрации

	имлянского района.

	Члены комиссии:

	Почтова Елена

Валентиновна

	-

	заместитель главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре;

	Куфаев Леонид Григорьевич

	-

	заместитель главы Администрации Цимлянского района по сельскому хозяйству, ГО и ЧС – начальник отдела сельского хозяйства;

	Шафигуллин Дмитрий Ахтямович

	-

	ведущий специалист отдела сельского хозяйства Администрации Цимлянского района;

	Мусатова Татьяна

Анатольевна

	-

	заведующий отделом строительства и  муниципального хозяйства Администрации Цимлянского района;

	Костикова Анна Сергеевна
	-

	главный инженер проекта ООО Институт «Газэнергопроект» (по согласованию).

	4. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях по обсуждению объекта государственной экологической экспертизы проектной документации «Рекультивация свалки, расположенной по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Красноармейская 86», принимаются в Администрации Цимлянского района, расположенной по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 44, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 часов с 21.01.2022 по 09.02.2022 года.

5. Замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту «Рекультивация свалки, расположенной по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Красноармейская 86» принимаются в Администрации Цимлянского района, расположенной по адресу: Ростовская область, г. Цимлянск, ул. Ленина 24, кабинет № 44, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 часов с 21.01.2022 по 21.02.2022 года.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.
Проектная документация «Рекультивация свалки, расположенной по адресу: Ростовская область, Цимлянский район, г. Цимлянск, ул. Красноармейская 86», включая предварительные материалы оценки воздействия на окружающую среду, размещена по ссылке:

https://cloud.mail.ru/public/8QFi/PuATwWmk7
Председатель Собрания депутатов –

глава Цимлянского района                                                                Л.П. Перфилова